
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos
2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-12
5 priedas

(Lt)

už 
paslaugas

už 
išlaikymą 
švietimo, 
socialinės 
apsaugos 
įstaigose

už patalpų 
nuomą

1 2 3 4 5 6

1. Savivaldybės administracija 95.750 46.020 49.730

2.
Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė 
tarnyba

1.460 1.460

3. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 7.000 6.500 500
4. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 30.000 17.000 13.000
5. Kupiškio socialinių paslaugų centras 256.000 33.000 223.000
6. Kupiškio mokykla „Varpelis“ 94.240 4.040 90.200
7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 122.460 7.470 114.990
8. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 117.450 4.660 112.790
9. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 32.310 32.310

10.
Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 
gimnazija

111.300 103.300 8.000

11. Subačiaus gimnazija 35.660 35.660
12. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 80.550 75.550 5.000
13. Adomynės pagrindinė mokykla 8.020 8.020
14. Alizavos pagrindinė mokykla 30.750 29.150 1.600
15. Antašavos pagrindinė mokykla 11.060 11.060
16. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 29.050 17.120 11.690 240
17. Rudilių Jono Laužiko pagrindinė mokykla 25.060 23.460 1.600
18. Salamiesčio pagrindinė mokykla 16.600 15.370 1.230
19. Skapiškio pagrindinė mokykla 23.470 23.470
20.

Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 
mokykla

5.430 5.430
21. Šimonių pagrindinė mokykla 24.160 24.160
22. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 57.720 55.800 1.920
23. Kupiškio meno mokykla 74.500 3.400 71.100
24. Kupiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras 14.700 3.500 11.200
25. Kupiškio r.švietimo pagalbos tarnyba 40.000 38.000 2.000
26. Kupiškio etnografijos muziejus 2.300 2.300
27. Kupiškio jaunimo centras 1.500 1.500

28.
Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos 
namai

153.000 153.000

Iš viso: 1.501.500 594.940 820.280 86.280

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ                                    
2014 METŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ                                                              

PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

__________________________

Eil. 
Nr.

Įstaigos pavadinimas Iš viso:

iš jų:


